PORTARIA Nº 1 DE 18 DE ABRIL DE 2024.

“Nomeia Secretária para Comissão, e

estabelece outras providências”.

A Presidente da Comissão da Sindicância Administrativa nº 1/2024, designada pelo

Secretário de Administração e Finanças, o Senhor José Luiz Silva de Oliveira, por

meio da Portaria nº 7/2024, publicada no Diário Oficial do Município de Palmas de

Monte Alto na data de 16 de abril de 2024, no uso de suas atribuições e tendo em

vista o disposto na Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º. Designar a Senhora Ana Lúcia Pinto Vidal, para desempenhar as funções de

Secretária da referida Comissão.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Palmas de Monte Alto – BA, em 18 de abril de 2024.

Quéren Hapuque Magalhães Santos Frota
Presidente